
     Uchwała Nr VI/38/2011 

       Rady Gminy Sadlinki 

     z dnia 16 czerwca 2011r. 

 

 

 

 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Sadlinki za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego jednostek instytucji kultury. 

 

 

 Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28 poz.146) Rada Gminy uchwala 

co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

      § 1 

 

 

1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze   

     przedstawiane rokrocznie Radzie Gminy Sadlinki. 

 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu winna być sporządzona przez Wójta Gminy w  

    formie  pisemnej, 

2) część tabelaryczną prezentującą realizację budżetu w zakresie dochodów w pełnej   

     klasyfikacji  budżetowej, z podaniem wskaźników procentowych wykonania i z  

     uwzględnieniem, zaległości, nadpłat i udzielonych ulg, 

3) część tabelaryczną prezentującą realizację budżetu w zakresie wydatków w pełnej  

     klasyfikacji budżetowej, z podaniem wskaźników procentowych wykonania, 

4) dotacje i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

     w szczegółowości dział, rozdział, 

5) część opisową zawierającą podstawowe informacje z wykonania budżetu i jego realizacji: 

    a) wydatki z uwzględnieniem ważniejszych zdarzeń gospodarczych, utrzymaniowych i  

      inwestycyjnych, 

    b)  wydatki z wyodrębnieniem podległych jednostek budżetowych, 

6) Informację o wykonaniu przychodów i rozchodów w szczegółowości paragraf. 

 

 

      § 2 

 

 

1. Określa się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym przebieg realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust. 3, ustawy o finansach 

publicznych 

 



1) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządza się w formie 

tabelarycznej, 

2) informację  z przebiegu realizacji przedsięwzięć sporządza się w formie opisowej, z 

wyszczególnieniem każdego zadania . 

 

 

 

      § 3 

 

1. Określa zakres i formę informacji z wykonaniu planu finansowego za  I półrocze Instytucji  

     kultury. 

 

1) sprawozdanie z przychodów i kosztów z działalności instytucji w formie tabelarycznej,  

    według stanu na dzień 30 czerwca danego roku kalendarzowego, 

2) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych,  

3) Informacje z wykonania planu finansowego przedstawiane są do dnia 31 lipca każdego    

    roku. 

 

      § 4 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, przedstawiana jest do dnia 31 

sierpnia każdego roku Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 

 

      § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

 

      § 6 

 

 

Traci moc uchwała Nr XXI/185/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 lutego 2009r. w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I 

półrocze przedstawianej Radzie Gminy w Sadlinkach. 

 

 

      § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 

 


